

# ביו אנרגיה



כשחברה המליצה לי לראיין את ברוך רקנטי, הודעתי לה חגיגית שאני לא מתעסקת בנושאים של בנקאות, והקשר היחיד שלי לבנק זה האוברדרפט. כך שכל הרעיון ממש לא לרוחי, חברתי מיהרה להרגיע אותי שאומנם אכן מדובר בברוך רקנטי בן למשפחת הבנקאים הנוודעת, אך היום הוא עוסק בביו אנרגיה - איבחון וטיפול אנרגטי ללא כל מגע

הראיון שעומד מאחורי השיטה הוא שתנועת האפעוף היא בלתי רצונית והעפעפיים שלנו רגישים מאוד לאנרגיה. כאשר עינינו פקוחות, אנחנו מעפעפים כל הזמן. כשהן עצומות אין עפעוף, אבל בנקודת זמן מסויימת מתעוררת תחושה, המעידה על כך שהעפעוף עומד לכאורה להתחיל. ברגע שאני כמטפל מרגיש שהגעתי אל נקודת העפעוף שלי, כלומר אני נמצא בדרגת הרגישות המתאימה, אני קורא לאנרגיה של המטופל על ידי תיקשור איתה. אחר כך אני מעביר את ידי בתוך האנרגיה שלו שמופיעה מולי, גם אם הוא אינו נמצא לידי, ואז אני שואל שאלות ומקבל תשובות מדוייקות באמצעות העפעוף שלי, ומרפא את האנרגיה במקום הפגוע.

**במה ניתן לטפל דרך שיטת הביו אנרגיה?**  
בעיקרון בביו אנרגיה כמעט ולא מטפלים בסימפטומים אלא אם כן הם מאוד קשים. אני משתדל לחזור עם האנרגיה של המטופל למקור שממנו התחילה הבעיה. את כל האיזון האנרגטי שאני עושה אני משתמש באנרגיית המקור. אם אדם עבר טראומה בגיל מסויים ובגלל זה עד היום הוא סובל ממשוה, הטיפול נעשה באנרגיה של תקופת הטראומה שהוא עבר. וזאת על מנת לפתור בעיית מהמקור.

פוליסה או מינימום ביטוח חיים. אגב, עד היום לא הצלחתי למכור לה.

וכך אחרי שניים שלושה טיפולים הרגשתי איך אני משתחרר ויוצא מהלחץ. המשכתי עדיין לעבוד כסוכן ביטוח, ובמקביל לקחתי קורס בנושא.

עם השנים למדתי עוד ועוד והתחלתי לחקור בעצמי ולפתח את התחום. עזבתי לגמרי את כל התחום הכלכלי ואני ממש משתדל היום לא לדבר על כסף (למרות שאני מתפרנס מזה).

## מה זה ביו-אנרגיה?

לפני כשישים או שבעים שנה היה ד"ר וילהלם רייך והוא קרה לאנרגיה בשם אורגון. בהמשך בתחילת שנות השמונים יהודי בשם רפי רוזן (שנפטר לא מזמן) גילה את השיטה וקרא לה ביו - אורגונומי. אבל אנחנו קוראים לה ביו אנרגיה זה נשמע מובן יותר.

זוהי שיטה שהמטפל בעצם מתקשר עם אנרגיית המטופל, חשוב לי לציין שזה הכל טכניקה וכל אחד יכול לעשות זאת. אפשר לתקשר עם אנרגיות ולקבל תשובות כשהתשובות מתקבלות ע"י עפעוף בעיניים. חישת אנרגיה ע"י עיפעוף. להבדיל מרייקי או מהילינג ששם חשים בידיים. המטפל חש בעיניו את האנרגיה של המטופל.

## איך מגיעים מתחום כל כך חומרי של בנקים וכסף לאנרגיות, ולטיפול באנשים?

אם משהו היה אומר לי שאני הולך לעסוק באנרגיות ולטפל באנשים אין ספק שהייתי מאשפז אותו במחלקה סגורה. זה בהחלט לא היה חלום ילדות שלי. די היה ברור שאני כבן למשפחת בנקאים אמשיך את המסורת ואכן כעשר שנים שימשתי כסגן מנהל סניף. גם לאחר שפרשתי. עדיין נשארתי בעולם החומר והייתי סוכן ביטוח.

לפני כ-9 שנים, למרות שהייתי סקפטי מאוד, אני אדם דתי ועד אז האמנתי רק ברפואה קונבנציונלית כמו כשכואב הראש לוקחים אקמול, כשכואב הגרון מקבלים אנטיביוטיקה - הגעתי לטיפול דרך חברים שהמליצו על טיפול באנרגיות ומאז השתנו חיי.

## למה בכלל הגעת לטיפול?

הייתי בלחץ נפשי. בתור סוכן ביטוח כשאתה מנסה למכור ולא תמיד זה הולך, וכך עובר יום ועוד יום והלחץ מתגבר. הייתי מגיע הביתה עצבני ולחוץ. חברים המליצו לי על מטפלת שעוסקת באנרגיות, אני לא אחזור על מה שעניתי לאותם חברים אבל חשבתי לעצמי שאולי זו תהיה הזדמנות למכור לה איזה